


•
•
•
•
•
•
•
•
•
• 
•

www.spa-line.cz

Komplexní řešení a nejnovější vysoce 
efektivní technologie pro provádění 
estetických procedur.

Super Hair Removal (SHR)

Super Skin Rejuvenation (SSR)

Indikace:
•Odstranění tukových vrstev
•Tvarování těla  

– body reshaping
•Redukce celulitidy
•Vyhlazení a vypnutí pokožky
•Redukce strií

• Jediný přístroj, který pracuje s frekvencí 40,68 MHz
• Neinvazivní neablační zákrok
• Jednoduchá nízkonákladová technologie
• Vysoce efektivní výsledky léčby
• Bezbolestné ošetření
• Žádná rekonvalescence
• Vysoká úroveň uspokojení klienta

Vysoce účinný radiofrekvenční přístroj 
na odstranění tuků, redukci celulitidy  
a vypnutí pleti

AFT platforma pro bezbolestnou trvalou epilaci,  
vypnutí a omlazení pokožky a léčbu akné
Technologie AFT – nová generace technologie pulsního světla (IPL), 
umožňuje nejbezpečnější aplikaci s výbornými výsledky

Indikace:
•Bezbolestná trvalá epilace (SHR)
•Vypnutí pokožky (SST)
•Omlazení pokožky (SSR) 

(odstranění cévních a pigmentových lézí)
•Léčba akné (SAC)

• Rychlá a vysoce efektivní technika ošetření 
„In-Motion“ (v pohybu)

• Viditelné výsledky již po prvním ošetření
• Bezbolestné, pohodlné a rychlé ošetření
• Efektivní u všech typů kůže (I-VI)
• Neinvazivní metoda – žádná anestezie, rány a jizvy
• Po zákroku není potřeba žádná rekonvalescence
• Vysoká úroveň uspokojení klienta

 Po
 Před

 Po
 Před

 Po
 Před

 Po
 Před

Nimotech, s.r.o., Šumavská 416/15, BRNO, 602 00 • Tel.: +420 549 246 688 • Fax: +420 549 245 759 • nimotech@nimotech.cz • www.nimotech.cz

Jednička  
na světovém trhu

Super Skin Tightening (SST)

Super Acne Clearance (SAC)




